

FDV (Forvaltning, drift og vedlikehold)

Drywood Mesterens Husmaling

Beskrivelse

Type	Alkydmodifisert akrylmaling til utendørs bruk. Brukes som mellomstrøk og toppstrøk i system med Mesternes husgrunning. Dekkende utendørs beskyttelse med meget god farge- og glans stabilitet og unik værbestandighet. Produktet er grunnet overflatestrukturen meget motstandsdyktig mot sopp.
Bruksområder	Anvendes utvendig på treverk, tidligere oljebeiset, dekkbeiset eller malt treverk. Kan også benyttes på mur, samt som toppstrøk på plast, takstein, metall og stål.
Egenskaper	Elastisk og kan påføres opp til 800 mikrometer. Drypper ikke og tørker raskt. Meget enkel å påføre. Beholder farge- og glans over lang tid.
Underlag/forarbeid	Benyttes på tidligere malt eller grunnet trevirke.
Påføringsmetode	Pensel
Tynning/rengjøring	Vann
Tekniske spesifikasjoner	Se eget produktdatablad

Vedlikehold

Etterbehandling	Kledningen vaskes på vanlig måte med husvask eller liknende egnede midler. Eventuelle skader og slitasje må utbedres så raskt så mulig eventuelt grunning og deretter overmalt med husmaling.
Renhold	Vaskes rent for forurensning med egnet husvask. Men malte flater bør ikke rengjøres før den totale herdeprosessen er ferdig, 3-4 uker.
Vedlikeholdsintervall	Kledning som er behandlet med Drywood Mesterens Husmaling kan stå i 12-16 år før etterbehandling. Men huseier har alltid ansvar for å sjekke kledningen jevnlig fordi kledningen blir påvirket og nedbrutt av ytre forhold. Klimatiske forhold kan gjøre at kledningen må overmales før de oppgitte årene er gått.

FDV (Forvaltning, drift og vedlikehold)**Drywood Mesterens Husmaling****HMS (Helse, miljø og sikkerhet)**

Oppbevaring Se etikett. Oppbevaring skjer best ved temperaturer mellom +10°C og +25 °C og uansett skal malingen OPPBEVARES FROSTFRITT

Ute/innemiljø Produktet skal kun benyttes utendørs

Avfallshåndtering Våt/flytende maling er alltid spesialavfall og må alltid leveres til godkjente mottak.

Behandlingsmåte for avfall iht. NS 9411 Avfallstype:

Avfallstype: eks. malt trevirke

Avfallshåndtering: Forbrenning og energiutnyttelse

Opprinnelse: Bygg og anlegg

Kode for avfallsbehandling: 1142, 0400,0600



Opplysningene i denne FDV er retningsgivende og basert på laboratorieforsøk og praktisk erfaring. Teknos garanterer, at produktkvaliteten stemmer overens med våre kvalitetssystem. Dog påtar Teknos seg intet ansvar for selve påføringsarbeidet da det for en stor del avhenger forhold rundt håndtering og påføring som vi ikke har kontroll på. Teknos påtar seg intet ansvar for skader på grunn av måten produktet anvendes på. Produktet er kun beregnet til profesjonell bruk. Dette innebærer at brukeren skal ha tilstrekkelig kjenskap til riktig anvendelse av produktet med hensyn på de tekniske og sikkerhetsmessige aspekter. De nyeste utgavene av Teknos' produktblad, HMS blad og systembeskrivelser finnes på våre hjemmesider: www.teknos.no

Type emne som er malt:	Fargenavn/kode:	Forbruk i g/m ²

FDV (Forvaltning, drift og vedlikehold) utstedt av:		
Sted:	Dato:	Utført av (sign.):